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Klan Klassik

Resultatopggrelse
2023

Klan Klassik

Hjemkommune:
Sorg

Periode:
01-01-2023 - 31-12-2023

CVR:
40353984

Godkendtd. _ /__ 2024

DET DANSKE
SPEJDERKORPS

1

/

6
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Underskrifter 2023

¥ / / /
4 / /

2/ 6

L e A Qe

Rasmus Keempe
Bestyrelsesforperson

.

Kasper Fischer-Nielsen
Gruppeleder
Leder i Bestyrelsen

/2

Rune Kristiansen
Gruppekasserer

Mo Bosdled dpss,-

Katrine Fisécher-Nielse
Bestyrelsesmedlem

n

Kirsten Dagm,érjung
Bestyrelsesmedlem

Manja Brendal Nielsen
Bestyrelsesmedlem
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Revisor erklaering

Revisionen har revideret regnskabet for Klan Klassik for regnskabsaret 01-01-2023 - 31-12-2023

Foreningens ledelse har ansvaret for regnskabet. Revisors ansvar er pa grundlag af revisionen at afgive
en konklusion om regnskabet.

Revisionen er udfart i overensstemmelse med god regnskabsskik, tilrettelagt og udfgrt med henblik pa
at opnd en hgj grad af sikkerhed for, at regnskabet ikke indeholder vaesentlig fejlinformation.

Revisionen omfatter stikprave kontrol af bilag og kontrol af bankbeholdning tilstedeveerelse.

Revisionen har ikke givet anledning til forbehold.

Konklusion

Det er min opfattelse, at regnskabet giver et retvisende billede og er udarbejdet i overensstemmelse
med lovgivningens krav.

Grupperevisor
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Arsopggrelsesrapport 2023 - Klan Klassik

Resultat

1000
Medlemskontingent
eks. Divi kontingent

1001
Medlemskontingent
ink. Divi kontingent

1010 Lokaletilskud

1011 Aktivitets-
/medlemsstilskud

1012
Kursustilskud

1013 Andre
offentlige tilskud

1020 Ture og lejre

1030
Arrangementer og
aktiviteter

1031 Klan Klassik
Labet

1050 Diverse
indtzegter
Indtaegter

2000
Korpskontingent

2010
Divisionskontingent

2020 Ture og lejre

2030
Arrangementer og
aktiviteter

2031 Klan Klassik
Labet

2040 Kurser

Sum

3.750,00

2.100,00

4.581,83
3.050,00

77.176,59

380,00

5.550,00

1.000,00

97.588,42
-1.232,00

-264,00
-80.192,79

-4.806,85

-7.100,39

Forrige ar

5.550,00

1.400,00

3.500,00

17.060,00
3.508,00

5.250,00

36.268,00
-642,00

-144,00
-17.900,00

-4.495,65

-2.993,94

Budget 2023

3.800,00

1.200,00

1.500,00

3.000,00

0,00

0,00

3.000,00

800,00

4.000,00

0,00

17.300,00
-650,00

-150,00

-5.000,00

-4.500,00

-4.500,00

0,00

4/ 6

Budget 2024

4.000,00

2.100,00

0,00

3.000,00

0,00

0,00

3.000,00

3.800,00

3.800,00

0,00

19.700,00
-1.000,00

-200,00

-6.000,00

-4.900,00

-4.000,00

0,00
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2050
Administration

2060 Materiel

2070 Lokaleleje

2072 Skatter,
forsikringer

2073
Vedligeholdelse og
renggring

2074 Opvarmning,
el, vand, affald, etc.

2090 Diverse
udgifter

2091 Klan maerker

2092 Balhytte
Nilgse
Udgifter
Resultat

Sum
-482,75

-385,00

-463,00

-94.926,78
2.661,64

Klan Klassik

Forrige ar
-154,49

-300,00

-11.500,00

-38.130,08
-1.862,08

Budget 2023

-100,00
-2.000,00
0,00
-600,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

-17.500,00
-200,00

5/ 6

Budget 2024

-150,00
-2.800,00
0,00
-600,00

0,00

0,00
-100,00

0,00
0,00

-19.750,00
-50,00
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Status
3000 Bank drift
3035
Kortbetalinger

Aktiver

4050 Formue
Passiver
Balance

Sum

-26.698,86
0,00

26.698,86
26.698,86
26.698,86
0,00

Klan Klassik

Forrige ar

-24.037,22
1.277,59

25.314,81
25.314,81
25.314,81
0,00

Budget 2023

-200,00
-200,00
200,00

6/ 6

Budget 2024

-50,00
-50,00
50,00
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Budget 2025 - Klan Klassik

Budget 2025

Resultat
1000 Medlemskontingent eks. Divi kontingent 4.000,00
1001 Medlemskontingent ink. Divi kontingent 2.100,00
1010 Lokaletilskud 0,00
1011 Aktivitets-/medlemsstilskud 3.000,00
1012 Kursustilskud 0,00
1013 Andre offentlige tilskud 0,00
1020 Ture og lejre 3.000,00
1030 Arrangementer og aktiviteter 3.800,00
1031 Klan Klassik Labet 3.800,00
1050 Diverse indteegter 0,00

Indtaegter 19.700,00
2000 Korpskontingent -1.000,00
2010 Divisionskontingent -200,00
2020 Ture og lejre -6.000,00
2030 Arrangementer og aktiviteter -4.900,00
2031 Klan Klassik Lgbet -4.000,00

2040 Kurser 0,00

2050 Administration -150,00
2060 Materiel -2.800,00
2070 Lokaleleje 0,00
2072 Skatter, forsikringer -600,00
2073 Vedligeholdelse og rengering 0,00
2074 Opvarmning, el, vand, affald, etc. 0,00
2090 Diverse udgifter -100,00
2091 Klan meerker 0,00
2092 Balhytte Nilgse 0,00
Udgifter -19.750,00
Resultat -50,00



